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Leiknes 5 februar.2016

Klage til Lindås Kommune om lnnspel til reguleringsplan.

Har den 5 februar i år fått vite (helttilfeldig) at Lindås Kommune har iverksatt en ny plan over

Landbruk/Reguleringsplan den 27. november 2015, som skal gjelde i ca 10 år frem i tid for Lindås.

Dette er litt rart, da jeg har vært i kontakt med flere av Kommunen sine ansatte, lenge før den tid, og

IKKE fått tilbakemelding fra noen ,sender ved dokumentasjon.

Lindås Kommune ansatte; Nils l<ålås- Julie Daling- Eli Bjorklid- Arnold Matre- Jan Erik Hope-Kjartan

Nyhammer og Ordforer Astrid Aarhus Byrknes, har vert kontaktet tidlige av meg, rin fMghf#tit
tak i dette,s? jeg har hatt dokumenter med innspel liggende p% Kommunef sine kontorer, helt

a

tilbake fra slutten av 2014, men ingen har tatt tak i saka.

Ref. Fylkeskommunen i Hordaland;

Kommunane har gjennom arealplanlegginga ei nøkkelrolle i landskapsforvaltninga .

. Dei fire kommunane Sund, Lindås, Samnanger og Granvin blei utprøvingsarenaer

for betre landskapsforvaltning gjennom plan.

Betre Landasapsforvaltning ? I Lindås? for kven ?

Er ikkje dei ansatte i Kommunen sin jobb, å tjene folket ? sine eigne innbyggjere ?

Det virker litt arrogant. Og lite kundevennlig frå Lindås Kommune si side å behandle innbyggjere på

denne måten, eg og mine søsken har i alle fall ikke blitt hørt på i denne saken, eller er det slik at det

er forskjell på Jørgen Hattema kar, og Kong Salamo,? Eller er me frå feil plass? er det vårt etternavn

som ikke er rett ??? Eg berre spør .... noko må det vel være, siden dette ikkje er så viktig for Lindås

Noko må det være når ingen i kommunen har svart meg, foruten Ordføraren ,som har diligert saka

videre til Plan og Miljøutvalget, men der er det tydlivis stopp, og taushet som rår.

Garden me jkem fr%, heiter Skarnes, nord i Lindas Kommune, der vi 4 sisken kanskje kan f% en liten

del av vår farsarv,( han døde i 2013-)i vakre Nordhordaland, til fritidsbolig av enkleste slaget, som

vil være til stor glede for oss, og våres etterkommere ....



Ber derfor at denne saken blir behandlet på nytt, og at våre argumenter blir hørt denne gang ...

P% forhnd takk..

Helsing Ottar- Anne Jorunn- Inger Helen og Ragnhild Tredal

Kopi  til  Lindås Kommune og Hordaland Fylkeskommune ....

P% vegne av ssken;

Ragnhild Tredal
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